
DENOMINAZIONE 

SOGGETTO BENEFICIARIO
CODICE FISCALE SOGGETTO EROGANTE

SOMMA 

INCASSATA

DATA 

INCASSO
CAUSALE

ANNO DI 

RIFERIMENTO

OMNIA ASCENSORI SNC 08749930015

Banca del Mezzogiorno 

Medio Credito Centrale 

S.p.A.

24.000,00 € 20/11/2020

Covid 19: Fondo di garanzia PMI aiuto 

di Stato SA59966 (2020/N) garanzia 

diretta

2020

OMNIA ASCENSORI SNC 08749930015

Banca del Mezzogiorno 

Medio Credito Centrale 

S.p.A.

502,00 € 16/07/2020

Esclusione versamento saldo Irap 2019 

(art. 25 del decreto lette 19/05/2020 

n. 34)

2020

OMNIA ASCENSORI SNC 08749930015

Banca del Mezzogiorno 

Medio Credito Centrale 

S.p.A.

1.562,50 € 16/07/2020

Esclusione versamento acconto Irap 

2019 (art. 25 del decreto lette 

19/05/2020 n. 34)

2020

0,00 €

0,00 €

0,00 €

26.064,50 €


